
Panevėžio kolegijoje įvyko XII-oji tarptautinė mokslinė konferencija
SCEDU’2024

Spalio 24-25 dienomis Panevėžio kolegijoje vyko jau XII-oji tarptautinė mokslinė
konferencija „Mokslo ir studijų tendencijos globalizacijos sąlygomis (SCEDU’2024)“. Šia
konferencija siekiama suburti įvairių sričių mokslininkus ir tyrėjus, besidominčius
globalizacijos iššūkiais mokslui ir studijoms, ir skatinti tarpdalykinę diskusiją apie
globalizacijos poveikį technologijų, biomedicinos bei socialinių mokslų srityse.

Konferenciją atidaręs kolegijos direktorius dr. Gediminas Sargūnas pasidžiaugė, kad
renginys kasmet sulaukia ne tik Lietuvos, bet ir užsienio mokslininkų dėmesio. Sveikinimo
žodį taip pat tarė Panevėžio miesto dailės galerijos direktorius Egidijus Žukauskas.

Plenariniame posėdyje pranešimus skaitė dr. Umit Yakar (Panevėžio kolegija, Lietuva), dr.
Monika Muszynska (Konino kolegija, Lenkija), prof. Dr. Rimantas Daugelavičius (Vytauto
Didžiojo universitetas, Lietuva).

Iš viso konferencijoje buvo pristatyta daugiau nei 50 pranešimų, po kurių vyko  diskusijos ir
aptarimai. Pranešimus skaitė pranešėjai ne tik iš Lietuvos aukštųjų mokyklų, bet ir Latvijos,
Lenkijos, Turkijos, Portugalijos ir kitų šalių.

Atrinkti konferencijos straipsniai bus publikuojami tarptautinėje duomenų bazėje (CEEOL)
referuojamame Panevėžio kolegijos leidžiamame moksliniame žurnale „Taikomieji tyrimai
studijose ir praktikoje“ („Applied Research in Studies and Practice“). Projektą iš dalies
finansuoja Panevėžio miesto savivaldybė.


